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تحقیر «آرسنال» در لندن
چهارشنبه شب دور رفت مرحله یک هشتم نهایی  �

لیگ قهرمانان اروپا با دو بازی به پایان رسید. آرسنال در 
ــگاه امارات شهر لندن میزبان موناکو بود که در  ورزش
ــوی خود  ــت با نتیجه ۳ بر ۱ مقابل میهمان فرانس نهای
ــری کندوگبیا در  ــت داد. در این بازی جف تن به شکس
دقیقه۳۸، دیمیتار برباتوف در دقیقه۵۳ و یانیک فریرا 
کاراسکو در دقیقه سوم وقت های تلف شده نیمه دوم، 
ــاندند و چمبرلین در  ــر رس ــو را به ثم ــای موناک گل ه
ــنال را زد. آرسن ونگر، سرمربی  دقیقه۹۰ تنها گل آرس
ــابق خود تن به شکست  ــنال که در مقابل تیم س آرس
ــب  ــود بعد از این بازی به خبرنگاران گفت: ش داده ب
وحشتناکی بود اما به موناکو تبریک می گویم. این تیم 
ــیار خوب دفاع کرد و در ضد حملات به ما  جنگید، بس
ــدیم.  ــتباه ش ــه زد. ما در هر دو فاز بازی دچار اش ضرب
ــتیم که از آنها استفاده نکردیم  ما موقعیت هایی داش
ــتیم  ــن دو نیمه می دانس ــنده بود. بی ــان کُش و دفاع م
ــت.  ــیار مهمی اس ــلط ماندن به خود کار بس ــه مس ک
ــد این  ــخص ش ــن چیزی که در این بازی مش مهم تری
ــو در مرحله گروهی  ــرا موناک ــه همه دیدند چ بود ک
ــازمان یافته و  ــیار منظم، س ــوب کار کرد. این تیم بس خ
از نظر فیزیکی بسیار قدرتمند است. همچنین جاردیم 
سرمربی تیم موناکو که توانسته بود برد ارزشمندی را 
ــب کند، در جمع خبرنگاران گفت: پیش  در لندن کس
ــتیم  ــنال را آنالیز کرده بودیم و می دانس از بازی، آرس
این تیم در نیمه اول بازی هایش قوی تر ظاهر می شود 
ــد. در نیمه اول  ــای دوم کمی افت می کن و در نیمه ه
ــن به ما  ــازی کردیم که ای ــازمان یافته ب ــیار س ــا بس م
ــیار  ــان بس ــه دوم در ضدحملات م ــازه داد در نیم اج
ــیم. در دیگر بازی چهارشنبه  شب ،  کارآمد و موثر باش
اتلتیکومادرید نایب قهرمان فصل گذشته رقابت ها در 
خانه بایرلورکوزن با نتیجه یک بر صفر تن به شکست 
ــاکان چالهان اوغلو در  ــه تنها گل این بازی را ه داد ک
دقیقه۵۷ به ثمر رساند. در این بازی تیاگو در دقیقه۷۶ 

از اتلتیکومادرید اخراج شد. 

فوتبال خارجى

پیشنهاد کویینزپارک رنجرز 
به کی روش

ــگاه لیگ برتری  � ــار «دیلی میل» باش ــاس اخب بر اس
ــوس کی روش  ــه کارل ــس ب ــرز انگلی کویینزپارک رنج
ــپانیا و فعلی تیم ملی  سرمربی سابق رئال مادرید اس
ایران برای هدایت این تیم پیشنهاد داده است. انتشار 
ــال حاضر در  ــری که در ح ــم لیگ برت ــنهاد این تی پیش
ــت که  ــرایطی اس رده هفدهم جزیره قرار دارد، در ش
ــور موقت هدایت  ــال حاضر کریس رمزی به ط در ح
ــت. رمزی در هفته های  ــم را برعهده گرفته اس این تی
ــد که پیش از این از  ــته جایگزین هری ردنپ ش گذش
ــود و در  ــتعفا کرده ب ــرز اس ــت کویینزپارک رنج هدای
ــته  ــدی با رنجرز داش صورتی که بتواند روند رو به رش
ــه دارد،  ــگ برتر نگ ــم را در لی ــد این تی ــد و بتوان باش
ــانس را داشته باشد تا سرمربی باقی  می تواند این ش
ــس کویینزپارک  ــد. با این حال تونی فرناندس ریی بمان
ــرمربی پرتغالی ۶۱ساله  رنجرز درصدد جایگزینی س
ــی باتجربه  ــت. مرب ــری ردنپ اس ــه جای ه ــران ب ای
پرتغالی و دستیار الکس فرگوسن در منچستریونایتد 
هنوز با تیم ملی ایران قرار داد دارد؛ اما در رقابت های 
ــت رهبری وی در  ــیا ایران، تیم تح جام ملت های آس
ــت و با این  ــده اس مرحله یک چهارم نهایی حذف ش
ــگ برتر انگلیس  ــت او به لی ــرایط می تواند بازگش ش

قابل درک باشد. 

نژادفلاح: به مربی دیگری فکر 
نمی کنم، انتخاب ما درخشان است

ــت: انتخاب  � ــپولیس گف ــگاه پرس ــام باش قائم مق
ــر نمی کنیم.  ــود و به مربی دیگری فک ــان ب ما درخش
ــین نژادفلاح در گفت وگو با سایت رسمی  محمدحس
باشگاه پرسپولیس گفت: با توجه به سوالات مکرری 
ــته درباره کادر فنی  که در روزهای اخیر و هفته گذش
ــود، واجب می دانم تاکید کنم به مربی  از بنده می ش
دیگری فکر نمی کنم. انتخاب ما درخشان و همکاران 
ــت که تیم با  ــتند. همه تلاش و توان ما این اس او هس

کادر فنی فعلی نتیجه بگیرد. 

تیم ملی ایران ۲۱ مهر ۹۴ در 
تاشکند به مصاف ازبکستان می رود

ــتان در  � ــران و ازبکس ای ــی  ــای مل تیم ه فارس: 
صورتی که در مسابقات مقدماتی جام جهانی و جام 
ملت ها با یکدیگر هم گروه نشوند، سال آینده دیداری 
ــتان  ــی را برگزار می کنند. پس از اینکه ازبکس تدارکات
ــیا به خواسته خود که دیدار  قبل از جام ملت های آس
ــید، مذاکرات و  ــم ملی ایران بود، نرس ــی با تی تدارکات
ــیا همچنان از  نامه نگاری ها پس از جام ملت های  آس
سوی فدراسیون ازبکستان با فدراسیون فوتبال ایران 
ــاس ازبک ها در نامه ای  ــه پیدا کرد. بر همین اس ادام
ــیون ایران اعلام کرده اند که حاضر  رسمی به فدراس
ــکند  ــال آینده در تاش ــتند در تاریخ ۲۱ مهرماه س هس
برای انجام دیداری تدارکاتی میزبان کشورمان باشند. 

خبر
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شرق: حمیده عباسعلی، تنها بانوی لژیونر کاراته 
ــم «الیرموک»  ــتن به تی ــتانه پیوس بانوان ایران در آس
دو  در  وی  ــاده  فوق الع ــرد  عملک ــت.  اس ــت  کوی
ــیایی ۲۰۱۴ اینچئون  ــم اخیر بازی های آس رویداد مه
ــان،  ــان آلم ــی جه ــابقات قهرمان ــی و مس کره جنوب
ــگاه عربی را مجذوب کرده تا او را  ــوولان این باش مس
ــگاه های  دوباره برای حضور در رقابت های جام باش
ــیا به خدمت بگیرند. کاراته کار وزن ۶۸+ کیلوگرم  آس
کشورمان سال گذشته برای نخستین بار برای این تیم 
ــابقات جام باشگاه های آسیا به میدان رفت و  در مس

بر سکوی نخست قرار گرفت. 
ــیا یک ماه ونیم  ــگاه های کاراته زنان آس ــام باش ج
دیگر در ازبکستان برگزار می شود و عباسعلی آماده 

ــب قهرمانی  ــی که نای ــده تا این بار به عنوان کس ش
ــرای دفاع از عنوان  ــان را در کارنامه اش دارد، ب جه
ــم به میدان  ــن پیکارهای مه ــی کویت در ای قهرمان

برود. 
ــرق» می گوید: «جام باشگاه های کاراته  او به «ش
ــر کاراته کاران  ــت و اکث ــابقات معتبری اس ــیا مس آس
خوب آسیا در آن شرکت می کنند. من هم چون دیدم 
ــیایی  ــاه دیگر باید در رقابت های قهرمانی آس چند م
ــنهاد کویتی ها را پذیرفتم؛  ــرکت کنم، پیش در ژاپن ش
ــابقات باعث آمادگی هر  ــه حضورم در این مس چراک
ــود و  ــل از رقابت های ژاپن می ش ــن قب ــتر م چه بیش
ــم می خورم. ژاپن مهد  ــک خوبی در مقابل رقبای مح
ــابقات  ــال هم که میزبان مس ــت و امس کاراته دنیاس

ــادی کرده تا  ــرمایه گذاری زی ــت، س قهرمانی آسیاس
ــود.  ــابقات ش ــور خودش قهرمان مس ــد در کش بتوان
ــت که قهرمان آسیا می شوم  ــال پیاپی اس من سه س
ــان مال من  ــن قهرمانی همچن ــم می خواهد ای و دل
باشد. امیدوارم بتوانم در ژاپن چهارمین مدال طلایم 
ــت تصمیمش  ــعلی معتقد اس ــم بگیرم.»عباس را ه
ــگاه نه به خاطر پول  ــرای حضور دوباره در این باش ب
بلکه به دلیل شناخته ترشدنش در دنیا بوده. هر چند 
ــیایی، بزرگ ترین  ــا مدال طلای بازی های آس او الان ب
ــابقات  ــن و مدال نقره مس ــاره که ــی ق رویداد ورزش
قهرمانی جهان، به عنوان یکی از پدیده های نوظهور 
کاراته زنان در جهان معرفی شده است: «دستمزدی 
که به لژیونرها به خصوص بانوان لژیونر در رشته های 
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ــدان  ــال هنرمن ــی فوتب ــای جام جهان شرق: بازی ه
ــا  ب آزادی  ــری  ــگاه ۱۲هزارنف ورزش در  ــته  گذش روز 
ــورمان به پایان رسید.  ــان کش نایب قهرمانی ملی پوش
این بازی ها که اولین دوره فوتبال سالنی یا هفت نفره 
هنرمندان در دنیا بود، به همت هنرمندان ایرانی و در 
جهت حمایت از بیماران «ام.اس» و البته پناهجویان 

کودک برگزار شد که در نوع خود قابل تقدیر است. 
ــن دوره این  ــورمان، در اولی ــه غیراز تیم ملی کش ب
بازی ها هفت تیم دیگر هم شرکت داشتند که حضور 
ــه فوتبال  ــوئد ک ــل رومانی، برزیل و س ــی مث تیم های
هنرمندان پرقدرتی دارند در این بازی ها، حائز اهمیت 
ــود. البته از چهره های پرطرفدار دنیای هنر هم قرار  ب
ــود که با توجه به عدم  بود در این بازی ها رونمایی ش
ــانه ای چندان شناختی از آنها به  پوشش مناسب رس

ــار در این باره فقط به  ــین یاری ــت نیامد. البته حس دس
ــت: «این تیم بازیکنی  ــاره کرد و گف تیم ملی برزیل اش
در ترکیب دارد که دو جایزه اسکار و یک گلدن گلوب 

برده است.
ــه های  ــتان هم با هنرپیش ــن اینکه تیم لهس  ضم
ــته  گذاش ــا  رقابت ه ــن  ای ــه  ب ــا  پ ــی  سرشناس
ــت.»بااین حال قانونی که وضع شده بود مبنی بر  اس
ــه بازیکن ملی پوش فوتبال  ــه هرتیم می تواند س اینک
بالای ۳۵سال داشته باشد کمی این بازی ها را تحت 
تاثیر قرار داد. برای مثال در تیم ملی کشورمان حضور 

ــد نوازی و  ــوان دروازه بان، محم ــری به عن ــا ناص رض
ــعید بیگی، عرصه را برای حضور دیگر هنرمندان  س
کم کرده بود. به این دونام باید رضا حیدریان، کاپیتان 
ــه پژمان  ــورمان و البت ــال کش ــی فوتس ــابق تیم مل س
جمشیدی هم اضافه کرد که هردو به عنوان هنرمند 
ــی به عنوان نقاش  ــده بودند؛ اول به این تیم اضافه ش
ــی هم به عنوان بازیگر. البته مصدومیت وحید  و دوم
ــد تا  ــور این بازیکن در تیم ش ــایی مانع از حض شمس
ــتر محلی برای جولان  ــه فوتبال هنرمندان بیش عرص
ــورمان البته به  ــان سابق شود. تیم ملی کش ملی پوش

ــه هایی  ــایر بازی ها از هنرپیش غیر از بازی فینال در س
ــن  ــمی، رضا عطاران و محس ــیدجواد هاش ــون س چ
ــری گرفت.  ــرد و کمی چهره هن ــتفاده ک ــده اس تنابن
ملی پوشان کشورمان که پیش تر موفق شده بودند در 
ــد برزیل بگذرند،  نیمه نهایی و در ضربات پنالتی از س
ــد رومانی خوردند و با  ــازی فینال به تیم قدرتمن در ب
ــت دادند. تک گل ایران در  نتیجه ۴بریک تن به شکس
این بازی را هم محمد نوازی زد تا در همه بازی های 

تیم ملی گل زده باشد.
ــابقات فوتبال چمنی روسیه   البته رومانی در مس
ــی  ــی اصل ــود و مدع ــیده ب ــی رس ــوان قهرمان به عن
ــود. گفتنی  ــن دوره از رقابت ها هم ب ــی در ای قهرمان
ــال آینده به  ــن بازی ها هم س ــن دوره ای ــت دومی اس

میزبانی ایران برگزار می شود. 

مهم ترین بازی های امشب 
لیگ های اروپا

لیگ  برتر انگلستان
منچستریونایتد- ساندرلند ساعت ۱۸:۳۰ 

لسترسیتی- چلسی ساعت ۲۱
بوندسلیگا آلمان

دورتموند- شالکه ساعت ۱۸
لوشامپیونا فرانسه

لیل- لیون ساعت ۱۸:۳۰ 
لالیگا اسپانیا

گرانادا- بارسلونا ساعت ۱۸:۳۰ 
سری آ ایتالیا

کیه وو- آث میلان ساعت ۲۳:۱۵ 

برنامه

ایران نایب قهرمان جام جهانی شد
زور هنرمندان به رومانى نرسيد

به خاطر پول به کویت نمی روم
حمیده عباسعلی اولین لژیونر کاراته زنان ایران

ــته ای  ــه با رش غیرفوتبالی می دهند اصلا قابل مقایس
مثل فوتبال نیست.  تصمیم من برای پیوستن به تیم 
الیرموک به خاطر پول نبود بلکه معتقدم مسابقاتی 
ــیایی و همچنین کاراته کاران  ــه با حضور رقبای آس ک
ــتر به شناساندنم کمک  ــود بیش اروپایی برگزار می ش
ــران که  ــه کار ای ــوی کارات ــن بان می کند.»پرافتخارتری
ــای ترقی را خیلی زود طی کرده به تازگی نیز با  پله ه
تیم دانشگاه آزاد با عنوان نایب قهرمانی از مسابقات 
ــت: «خوشحالم که  ــته اس جایزه بزرگ امارات بازگش
ــی زندگی ام بود. امسال  ــال ورزش ــال بهترین س امس
ــه در بازی های  ــلا و نقره ای ک ــر دو مدال ط ــلاوه ب ع
ــگاه  ــابقات جهانی گرفتم با تیم دانش ــیایی و مس آس
ــرکت  ــابقات جایزه بزرگ امارات ش ــم در مس آزاد ه
ــم. با  ــته باش ــتم عملکرد خوبی داش کردم که توانس
ــت  ــن رقابت ها جایزه نقدی داش ــه اینکه ای ــه ب توج
ــرده بودند و با  ــتقبال خوبی از آن ک ــه تیم ها اس هم
ــد. تیم الاهلی هم  ــرکت کردن نفرات اصلی در آن ش
ــرات را از تیم های اروپایی  ــان بود بهترین نف که میزب
ــحالم  ــود. خوش ــع کرده بود تا بتواند قهرمان ش جم
ــیده که  ــی رس ــه جای ــران الان ب ــران ای ــه دخت کارات
توانستیم با همه آن افراد باتجربه رقابت کنیم و تیم 
دوم مسابقات شویم.»حمیده آرزو می کند که کاراته 
ــته های المپیکی اضافه شود  هم روزی به جمع رش
ــدال طلای بازی المپیک  ــا بتواند افتخاراتش را با م ت
که بزرگ ترین رویداد ورزشی در دنیاست، تکمیل کند: 
ــتی هایی  ــران کاراته کار با تمام کمی و کاس ــا دخت «م
ــتیم عنوان  ــال ها توانس ــش رو داریم بعد از س ــه پی ک
قهرمانی را از ژاپنی هایی که قدرت بلامنازع این رشته 
ــیا و دنیا هستند، بگیریم و قهرمان آسیا شویم.  در آس
این یعنی ما چیزی از سایر رقبا کم نداریم و با حجاب 
ــلامی می توانیم اول باشیم. امیدواریم  ــش اس و پوش
رایزنی هایی که مسوولان این رشته در فدراسیون های 
ــیایی و جهانی می کنند، جواب بدهد. آن طور که  آس
ــت کاراته هم تا المپیک  می گویند احتمالش زیاد اس
ــته های المپیکی اضافه شود و ما  ۲۰۲۰ به جمع رش
ــان را در این بازی های  ــم مدال آوری هایم ــم بتوانی ه

تکرار کنیم.»
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